
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в постановление администрации города 
Благовещенска от 17.01.2025 № 203 «О порядке выплаты дополнительных 

мер социальной поддержки для работников муниципальных 
образовательных учреждений» 

 
 
В соответствии со ст. 140 Трудового кодекса РФ, с целью исполнения 

решения Благовещенской городской Думы от 28.11.2024 № 5/35 «Об 
установлении дополнительных мер социальной поддержки для работников 
муниципальных образовательных учреждений» 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации г. Благовещенска от 
17.01.2025 № 203 «О порядке выплаты дополнительных мер социальной 
поддержки для работников муниципальных образовательных учреждений» 
изменение, заменив в третьем абзаце пункта 1.3 слова «не позднее 30 
(тридцати) дней с даты увольнения работника» словами «в день увольнения 
работника».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025, 
подлежит обнародованию в сетевом издании «Официальный сайт 
Администрации города Благовещенск» https://www.admblag.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А. 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


